
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1590,3312004.html
03.05.2024, 00:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

331/2004

ZARZĄDZENIE NR 331 /2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 17 września 2004

w sprawie: powołania Komisji do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika



CENTRUM OBSŁUGI INWESTORA w Wydziale Rozwoju i Promocji

Urzędu Miejskiego w Radomiu.

Na podstawie § 4 ust 1 i 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
zatwierdzonego Zarządzeniem nr 396/2003 z dnia 31 grudnia 2003r. zarządzam, co
następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika

CENTRUM OBSŁUGI INWESTORA w Wydziale Rozwoju i Promocji Urzędu Miejskiego w
Radomiu w składzie:



- Pan Andrzej Banasiewicz - Wiceprezydent Miasta Radomia - Przewodniczący

- Pan Włodzimierz Dłużewski - Sekretarz Miasta Radomia - Wiceprzewodniczący

- Pan Jerzy Kacak - Dyrektor Wydziału Rozwoju i Promocji - Członek

- Pan Waldemar Różycki - Z- ca Dyrektora Wł Rozwoju i Promocji - Członek

- Pani Marzena Kędra-Podlipniak - Rzecznik Prasowy - Członek

- Pani Krystyna Dadej - Skarbnik Miasta Radomia - Członek

- Pani Maria Ozimek - Dyrektor Biura Prawnego UM - Członek

- Pani Joanna Grabowska - Osypiuk - Psycholog MOPS - Członek

§ 2

Do obsługi biurowej Komisji wyznaczam Panią Elżbietę Makowską - Inspektora w Wydziale
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
331-2004.doc
ZARZĄDZENIE NR 331/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 17 września 2004 w sprawie:

https://bip.radom.pl/download/69/2323/331-2004.doc


powołania Komisji do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika CENTRUM OBSŁUGI
INWESTORA w Wydziale Rozwoju i Promocji Urzędu Miejskiego w Radomiu.
doc, 26.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.09.2004
Obowiązuje od : 24.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Rozwoju i Promocji, osoba odpowiedzialna Dyrektor Jerzy Kacak

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1590,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

